
LIST OPATŘENÍ ID: 44
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT:

ř.km (od, do) Správce toku

S-JTSK X (od, do) -677755.51 Katastr.území: Hejnice

S-JTSK Y (od, do) -962479.01 Intravilán: ano

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: ano NATURA 2000: ne

Maloplošná ZCHÚ ne

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ne

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

Hejnice

Průleh,odvodňovací příkop

jiné

přívalovými povodněmi

obec

Při přívalových povodních dochází k zaplavování zahrad a komunikace. Je navržen průleh a následné 

odvedení vod příkopem do přítoku Smědě.

Budou navrženy.



Situace/fotodokumentace:



Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ne

CHKO JH: ano

NATURA 2000: ne

Vodní zdroje: ano Typ: OP přírodních léčivých zdrojů

Inženýrské sítě: ano Typ: plyn, el. vedení OP, železnice, vodovod,

Jiné:  kanalizace

Stanoviska:

Liberecký kraj CHKO

CHKO Jizerské hory

Povodí Labe, státní podnik

Lesy ČR tyto listy opatření by měly řešit obce v rámci KPÚ

MŽP

Majetkoprávní vypořádání:

Jméno ID vlastníka Adresa I. Adresa II. Název k.ú.

Karel Reckziegel 139702532 Lesní 252/26
59102 Žďár nad 

Sázavou 2
Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 813/53

Irena Janoušová 139774532 Hejnice 428 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 828

Josef Cereňuk 139774532 Hejnice 428 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 828

Česká republika - právo 

hospodařit s majetkem 

státu Správa železniční 

dopravní cesty, státní 

organizace

139816532
Dlážděná 

1003/7

11000 Praha - 

Nové Město
Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1388/1

Správa železniční dopravní 

cesty, státní organizace
139816532

Dlážděná 

1003/7

11000 Praha - 

Nové Město
Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1388/1

Maršálek Jan a Maršálková 

Jana
140024532 Skřivánek 158 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 821/9

Franěk František a Fraňková 

Marie
140047532 Sídliště 532 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 821/4,821/8

Gondkovský Ludvík Ing. a 

Gondkovská Libuše
140062532 Skřivánek 565 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 813/61,821/6

Jana Veselá 140106532 Hejnice 573 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Nesouhlas Parc. Číslo: 1729

Radka Hniková 140275532 Hejnice 169 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Ano, 60,00 Kč za m2, část pozemku

předběžný souhlas s navrženým opatřením. Další stupeň zpracování PD 

konzultovat a odsouhlasit AOPK ČR.



Naděžda Stará 140276532 Hejnice 453 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Nesouhlas Parc. Číslo: 826/5,902

Město Hejnice 140359532 Nádražní 521 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo:

1249/1,1399/3, 

1399/4,1400, 

1722/3,1723/3, 

1738,821/5,826/

1,826/2,916

Česká republika, příslušnost 

hospodařit s majetkem 

státu Státní pozemkový 

úřad

140360532
Husinecká 

1024/11a

13000 Praha 3 - 

Žižkov
Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1721

Státní pozemkový úřad 140360532
Husinecká 

1024/11a

13000 Praha 3 - 

Žižkov
Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1721

Ing. Lukáš Plechatý 155363532
Jeřábkova 

1459/8

14900 Praha - 

Chodov
Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1737,1739

Votava Jiří a Votavová 

Alena
155812532

Hejnice čp. 

680
46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo:
1418,1725, 

1726/3

Ing. Jan Chytil 155813532
U Kanálky 

1417/1

12000 Praha - 

Vinohrady
Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1719,1722/1

Starý Miloš a Stará Naděžda 164628532
Hejnice čp. 

453
46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Nesouhlas Parc. Číslo: 821/1

Petra Popovičová 169403532 Jizerská 5 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Nesouhlas Parc. Číslo: 826/3, 903

Ing. Ludvík Gondkovský 170094532 Skřivánek 565 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1723/1

Martin Malinský 170638532 Skřivánek 70 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo:
1720/3,1722/2, 

1734/1

Libor Juklíček 14937850010 Hejnice 630 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1720/1

Saša Humpoláková 14937850010 Skřivánek 78 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1720/1

Sotona Pavel a Sotonová 

Zdeňka
15225854010 Sídliště 531 46362 Hejnice Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo:
826/6,904, 

826/6,904

Agentura ochrany přírody a 

krajiny České republiky
15453109010

Kaplanova 

1931/1

14800 Praha 4 - 

Chodov
Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1724,1726/1



Česká republika, příslušnost 

hospodařit s majetkem 

státu Agentura ochrany 

přírody a krajiny České 

republiky

15453109010
Kaplanova 

1931/1

14800 Praha 4 - 

Chodov
Hejnice

Vyjádření: Bez vyjádření Parc. Číslo: 1724,1726/1












